142) Arm. XXXV tom. 10 fol, 247: Regem Marrochorum prefidum (I) cum
ei adherentibus, nostrum et unviversorum Christi fidelium inimicum, qui nostro
et Regis Castelle illustris gallearum et navium stolio discipatus in mari se co-
natus est reddere proponentem comminari ad invasionem regni Valentie .
Valencia nonis Junii 1340. cfr. Daumet nr. 656.
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invando vel interessendo aut eis quecumque a iure proibita por-
tando vel ministrando. 3

Wesentlich tibereinstimmend der Syndicatus der Genuesen vom
7. November 1337. Arm. C fase. 55 nr. 14 (jetzt Arm. C 825) — Reg.
Vat. 155 fol. 314 nr, 558.

II.

Benedict XII. an Taddeo de Pepoli®**) und die Bolognesen. Der
Papst fordert sie auf, gegen die mit der Kirche ausgesohnten Sca-
liger ein freundnachbarliches Verhalten zu beobachten. Avignon
1340 November 6.
Reg. Vat. 135 fol. 76 nr. 198.
Dilectis filiis Tadeo de Pepulis gerenti administrationem iurinm
nostrorum fiscalium in Civitate Comitatu et districtu Bononiensi
necnon . . . Potestati, Consilio et Communi Civitatis eiusdem.
Scire vos credimus, quod dilecti filii Nobiles viri, Albertus et Masti-
nus de Lascala fratres, ecclesie Romane fideles, Vicarii nostri et
eiusdem ecclesie in Civitatibus Veronensi Vicentina et Parmensi
eorumque districtibus, vacante Imperio sicut nunc vacare dinosci-
tur, sic se studuerunt et student per grate devotlionis obsequia no-
stris et eiusdem ecclesie beneplacitis conformare seque apostolice
sedi promptos reddere et acceptos, quod dignos se exhibent, ut nos
et eadem ecclesia per nos et alios ecclesie prefate devotos eosdem
Nobiles oportunis favoribus prosequamur. Ideoque Universitatem
vestram affectuose rogamus, quatinus prefatos Nobiles amicabiliter
prosequentes eos et Terras eorum nullatenus offendatis, sed ab
eorum et dictarum Terrarum abstineatis iniuriis et offensis, Sic
vos in premissis ob nostram et eiusdem ecclesie reverenciam habi-
turi, quod dicti Nobiles apostolicas preces sibi sentiant profuturas
nosque devotionis vestre promptitudinem in hac parie possimus
dignis in domino laudibus commendare. Datum Avinione. VIIL
Idus Novembris Anno Sexto.
fol. 76 v nr. 199: In e. mo dilectis filiis . . . Potestati . . . Capita-
neo, Prioribus artium, Consilio et Communi Florentinis. Datum
ut supra. '

: I,

Benedikt XII. an die Mailinder Visconti. Er beschwert sich iiber
ihr feindliches Verhalten gegeniiber ihren Guelfischen Nachbarn
und gibt der Befiirchtung Ausdruck, daf} die von den Vesconti ge-
nahrten Kampfe in Toscana und Oberitalien dem Koénig Ludwig